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En styrelse som gör skillnad

Hur skapas ett väl fungerande styrelsearbete som leder till goda resultat för organisationen? Materialet är ett ledarstöd

för dig som arbetar med idéburna organisationer.

Styrelsen har en nyckelroll i idéburna organisationer och har fått medlemmarnas förtroende att leda organisationens

arbete framåt. Styrelsen ska praktiskt driva arbetet, men styrelsen är också bärare av organisationens idé och

värdegrund.

Innehåll

Materialet utgår från organisationens idé och värderingar och går igenom sex olika delar i en styrelses arbete som

innebär att styrelsen kan styra arbetet från idé till resultat.

Målgrupp och syfte

Materialet är ett ledarstöd för dig som arbetar med idéburna organisationer och riktar sig till ledamöter i styrelser. Syftet

med materialet är att tydliggöra styrelsens viktiga roll i organisationen samt ge ett praktiskt stöd för planering av

styrelsens arbete. Styrelsens ledamöter behöver få en bra introduktion och utbildning för sitt uppdrag.

Upplägg

Materialet kan användas för en styrelseutbildning under två dagar. Det går även bra att genomföra utbildningen i

studiecirkelform, det vill säga upplagd på flera kortare träffar. Materialet är anpassat till att användas såväl digitalt som

vid fysiska träffar. Självklart kan du även arbeta med delar av materialet på det sätt som just passar er grupp.
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Kom igång

Kontakta ditt lokala Sensuskontor, så hjälper vi till att skräddarsy ett upplägg för er organisation. Sensus kan även bistå

med förslag på ledare, lokaler, teknisk support samt administrera anmälningar och fakturering.

Väx i ditt uppdrag - ett utbildningskoncept

Materialet ingår i serien Väx i ditt uppdrag, ett utvecklingskoncept som syftar till att stärka arbetet i idéburna

organisationer. Här ingår bland annat material om grupputveckling, valberedningsarbete, medlemsrekrytering och

opinionsbildning.
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